
UCHWAŁA  nr  XXXVII/216/06
RADY GMINY Baruchowo
  z dnia 13 lipca 2006 roku  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i
art. 182 i 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm.), uchwala się, co następuje: 

§1.1.W  uchwale  Rady  Gminy  NR  XXXII/194/05  z  dnia  29  grudnia  2005  w  sprawie
uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok  zmienionej uchwałami  oraz zarządzeniami Wójta:
– Uchwałą Rady Gminy  Nr XXXIII/194/06 z dnia 16.01.2006 r.,
– Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIV/06 z dnia 16.01.2006 r.,
– Zarządzeniem Nr 4/2006 z dnia 31.03.2006 r.,
– Zarządzeniem nr 5/2006 z dnia 12 maja 2006 r.,
– Uchwałą Rady Gminy  XXXV/209/06 z dnia 28.06.2006r.
– Zarządzeniem Nr 10/2006 z dnia 30 czerwca 2006 r.

wprowadza się  następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe   ulegają 
zmianie z kwoty 7.171.375 na kwotę i wynoszą       7.172.095 zł
           wg załącznika nr 1

2) Wydatki budżetowe ulegają
 zmienią z kwoty 7.832.094 zł na kwotę i wynoszą    7.817.814 zł

          wg załącznika nr 2
w tym  wydatki majątkowe  ulegają zmianie 
z kwoty  2.084.114 zł   na kwotę     2.069.114 zł

3) Deficyt  budżetowy  645.719zł
zostanie pokryty kredytem długoterminowym w kwocie   226.982zł
 - pożyczką z WFOŚiGW w kwocie    120.000 zł
 -wolnymi środkami     298.737 zł

2.  Zmienia się załącznik nr  1, 2, 3, 4,  5, 6 do uchwały, o której  mowa w ust. 1 w ten sposób ,
że nadaje im się  brzmienie  określone odpowiednio w załączniku  nr 1, 2, 3, 4,  5, 6 do niniejszej
uchwały.

§2Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 



                                                            U Z A S A D N I E N I E

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVII/216/06 
                                                        z dnia 13 lipca  2006 roku

Zmiany w dochodach  budżetowych

Dział 801- Oswiata i wychowanie

Rozdział 80101- Szkoła podstawowa
Paragraf 2030-v Dotacje celowe  otrzymane z budżetu panstwa  na realizację własnych
zadań bieżących gmin.  Na podstawie decyzji   nr WFB. I.3011-25/06 z dnia  6 lipca
2006 Wojewoda Kujawsko – Pomorski  zwiększył dotacje  celowe  o kwotę 720 zł  z
przeznaczeniem   na  sfinansowanie   wyprawki  szkolnej   obejmującej  podręczniki
szkolne o wartości 100 zł  dla uczniów  podejmujących naukę  w klasach pierwszych
szkół podstawowych w roku szkolnym 2006/2007 . Plan po zmianach 2.820 zł.

Zmiany w wydatkach budżetowych

Dział 0010-Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 0010- Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi.
Paragraf  6050-  Inwestycje.  W  wyniku  rozstrzygnięcia  przetargu  na  budowę
oczyszczalni przyzagrodowych na terenie gminy zmniejszono plan wydatków o kwotę
6.776 zł. Plan po zmianach w paragrafie  190.000 zł.

Dział 600- Transport i łączność

Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne
Paragraf 6050- Wydatki inwestycyjne. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 8.244 zł.
W tym kwota 8.000 zł zmniejsza plan wydatów   na realizację zadania  budowa ścieżki
rowerowej  II  etap.  Kwota  224  zł  zmniejsza  plan  wydatków na  realizację  zadania
-droga gminna Lubaty. Plan po zmianach w paragrafie 723.776 zł.

Dział 801- Oswiata i wychowanie

Rozdział 80101- Szkoła podstawowa. 
Paragrfa 4210- Materiały.  Zwiększono plan wydatków o kwotę 720 zł.   Zgodnie  z
decyzją  Wojewody Kujawsko  Pomorskiego   Nr  WFB.I.3011-25/06  z dnia  6  lipca
2006 zwiększono wydatki  o 720 zł z przeznaczeniem na  sfinansowanie  wyprawki
szkolnej   obejmującej  podręczniki  szkone  o  wartości  100  zł  dla  uczniów
podejmujących naukę  w klasach pierwszych szkół podstawowych. 

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


